
8 VIII Sesja Rady Miasta Bydgoszczy

Głosowanie

1 3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Typ głosowania jawne Data głosowania:  11.09.2024 09:03

Liczba uprawnionych 27 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bielawa Wojciech ZA 15. Mikołajczak Jakub ZA

2. Bokiej Paweł ZA 16. Nowicka Izabela NIEODDANY

3. Czerska-Thomas Joanna ZA 17. Róg Szymon ZA

4. Czwojda Janusz ZA 18. Rusielewicz Elżbieta NIEOBECNA

5. Drozd Kazimierz ZA 19. Sieg Paweł ZA

6. Dzakanowski Bogdan ZA 20. Siembida Katarzyna ZA

7. Gałęska Maria ZA 21. Szabelska Grażyna ZA

8. Ginther Radosław ZA 22. Szopiński Jan ZA

9. Gralik Jędrzej ZA 23. Świątkowski Maciej ZA

10. Hoppe Tomasz ZA 24. Tylicki Zdzisław ZA

11. Jeleniewski Marek ZA 25. Walczak Piotr ZA

12. Krzemkowski Michał ZA 26. Zagłoba-Zygler Lech ZA

13. Kufel Robert ZA 27. Zwolak Mateusz NIEOBECNY

14. Matowska Monika ZA

Wydrukowano: 11.09.2024 09:58:46



8 VIII Sesja Rady Miasta Bydgoszczy

Głosowanie

2 4. Wniosek formalny: Gralik Jędrzej

Typ głosowania jawne Data głosowania:  11.09.2024 09:53

Liczba uprawnionych 27 Głosy za 10

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 13

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bielawa Wojciech ZA 15. Mikołajczak Jakub PRZECIW

2. Bokiej Paweł ZA 16. Nowicka Izabela NIEODDANY

3. Czerska-Thomas Joanna PRZECIW 17. Róg Szymon ZA

4. Czwojda Janusz PRZECIW 18. Rusielewicz Elżbieta NIEOBECNA

5. Drozd Kazimierz PRZECIW 19. Sieg Paweł ZA

6. Dzakanowski Bogdan ZA 20. Siembida Katarzyna ZA

7. Gałęska Maria PRZECIW 21. Szabelska Grażyna ZA

8. Ginther Radosław WSTRZYMUJĘ SIĘ 22. Szopiński Jan PRZECIW

9. Gralik Jędrzej ZA 23. Świątkowski Maciej PRZECIW

10. Hoppe Tomasz PRZECIW 24. Tylicki Zdzisław PRZECIW

11. Jeleniewski Marek PRZECIW 25. Walczak Piotr ZA

12. Krzemkowski Michał ZA 26. Zagłoba-Zygler Lech PRZECIW

13. Kufel Robert PRZECIW 27. Zwolak Mateusz NIEOBECNY

14. Matowska Monika PRZECIW

Wydrukowano: 11.09.2024 09:58:46



8 VIII Sesja Rady Miasta Bydgoszczy

Głosowanie

3
4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w wymiarze do 10 godzin 
dziennie w żłobkach prowadzonych przez Miasto Bydgoszcz, wysokości dodatkowej opłaty za 

wydłużony wymiar opieki oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie.

Typ głosowania jawne Data głosowania:  11.09.2024 09:56

Liczba uprawnionych 27 Głosy za 18

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 6

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bielawa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Mikołajczak Jakub ZA

2. Bokiej Paweł ZA 16. Nowicka Izabela NIEODDANY

3. Czerska-Thomas Joanna ZA 17. Róg Szymon WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Czwojda Janusz ZA 18. Rusielewicz Elżbieta NIEOBECNA

5. Drozd Kazimierz ZA 19. Sieg Paweł ZA

6. Dzakanowski Bogdan ZA 20. Siembida Katarzyna WSTRZYMUJĘ SIĘ

7. Gałęska Maria ZA 21. Szabelska Grażyna WSTRZYMUJĘ SIĘ

8. Ginther Radosław ZA 22. Szopiński Jan ZA

9. Gralik Jędrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 23. Świątkowski Maciej ZA

10. Hoppe Tomasz ZA 24. Tylicki Zdzisław ZA

11. Jeleniewski Marek ZA 25. Walczak Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ

12. Krzemkowski Michał ZA 26. Zagłoba-Zygler Lech ZA

13. Kufel Robert ZA 27. Zwolak Mateusz NIEOBECNY

14. Matowska Monika ZA

Wydrukowano: 11.09.2024 09:58:46


